

Årsberetning MIF Judo & Jujitsu

2015

Året 2015 har båret preg av store forandringer i klubben vår. Vi har gått fra å nesten ikke fungere, til en klubb som nå er i vekst på alle fronter, både med tanke på tilbud, medlemstall og eksponering til publikum. Vi har lært mye i løpet av denne prosessen, og går inn i 2016 som en sterkere klubb.

Styret i 2015 har bestått av:

Leder/Sportssjef/Materialforvalter/medlemsansvarlig/Webansvarlig: Shino Wilberg

Nestleder: Thea Wold

Kasserer: Monica Vinsvold

Styremedlem: Odd Harald Brøndbo

JANUAR

Krokstad Judoklubb og MIF slo seg sammen, og dette ble offentliggjort under nyttårsstevnet i Mjøndalshallen.

FEBRUAR

Nå begynte prosessen med å flytte over medlemmer, e-post konto, hjemmeside og andre administrative rutiner. Vi fikk domenet judo.mif.no og leder begynte jobben med å flytte og legge inn info på dette siden.

Adrian B. Larsen begynte sin reise mot trenerutdanningen ved å gjennomføre forkurset som kreves.

MARS

Hovedtrener var på studietur til Mexico, i mellomtiden var det Herman og Adrian som hadde treningene.

Årsmøtet var også i Mars, og vedtok at Krokstad Judoklubb skulle legges ned, som et ledd i overgangen til MIF

APRIL

I April var vi på klubb besøk til Lier med barnepartiet før påske. Dette var meget vellykket og våre utøvere koste seg. Under klubb besøket ble det også avholdt gradering for Markus som gjorde en flott gradering til grønt belte.

Etter påske dro voksenpartiet på besøk til Lier.

Vi hadde også besøk av Jan Erik Hansen fra Bærum Jujitsu klubb som hadde en liten økt med voksenpartiet, og arbeidet med å ta opp Jujitsu som fast tilbud i klubben begynte

MAI

Bue Horgen fra BK Judo har hatt noen økter på onsdagene med Ne Waza som et prøveprosjekt.

Vi var også representert i 17.mai toget som fanebærere sammen med sykkelgruppa. Vi var representert ved leder Shino Wilberg.

BK var en tur innom oss og trente på voksenpartiet en tur, alltid hyggelig med besøk fra andre klubber

JUNI

I juni hadde vi kulturhælja sammen med resten av MIF på torget i Mjøndalen.

Vi hadde gradering opp til gult og orange belte, og alle kandidatene viste en god gradering og fikk sine velfortjente belter.

Sommeravslutningen ble holdt på Årbogen med grilling, kaker, bading, kos og flott vær

JULI

SOMMERFERIE

Selv om klubben hadde sommerferie, ble vår nye dojo bygd og Shino var jevnlig innom Mjøndalshallen for å sjekke fremgangen.

AUGUST

Dojoen ble ferdigstilt, og vi hadde flyttedugnad 1 av 2.

Treningen startet uken etter skolestart for de viderekommende utøverne for å "banke løs litt rust"

SEPTEMBER

Nybegynneropptaket startet 1. uken i september, og offisiell åpning av dojoen var den 3. september.

På årets fagseminar for dommere deltok leder Shino Wilberg, som også deltok på arrangørforum.

Sandra startet på forkurs for trener 1

OKTOBER

I oktober deltok Sandra på C-dommer kurs i Sande. Sandra besto eksamen med glans, og hadde praksis under Østlandscup 3 i Sande i slutten av Oktober. Sandra får sin dommerlisens når beltekravet er oppfylt.

Vår sportssjef og leder, Shino Wilberg debuterte som BJJ-utøver i Sande BJJ-cup 2, video av kampene er lagt ut på klubbens hjemmeside og facebookside.

I Oktober ble vi helt ferdige med å flytte ut av vår gamle dojo i Ryghgata, sjefen for dette prosjektet var styremedlem Odd Harald Brøndbo som sørget for at gjennomføringen ble gjort unna på en god måte.

Vi hadde i oktober også en kakedugnad, hvor vi sto ved KIWI i Mjøndalen, samt på Eikersenteret. Dugnaden varte i 3 timer og vi tjente inn mellom 1500-2000 kr.

NOVEMBER

I november startet vi et nytt treningstilbud, et rent Ne Waza parti. Som for Jujitsu-partiet vil det ta tid å bygge opp en fast base, men dette er et godt og viktig tilbud til våre medlemmer for å få mer spesialisert trening på bakken.

Klubbens sportssjef, Shino Wilberg sammen med hovedtrener for jujitsu, Jan Erik Hansen startet Movember 2015 challenge hvor vi utfordret alle kampsportklubber i Norge, samt de øvrige gruppene i MIF til å donere 200 kr til kreftforeningen. Video ble publisert 1. november

Arrangementskomiteen for Fuyu-cup som vi er en del av hadde sitt første møte og oppgaver ble fordelt. Fra oss er Shino Wilberg valgt som sjef for tavlemannskapene.

12.11.15 droppet vi treningen og dro til Modum og Furumobadet for å kose oss og samles utenfor judomatta. Denne turen ble en suksess for de som deltok.

DESEMBER

I desember ble det avholdt gradering og juleavslutning.

Graderingen ble avholdt torsdag 10.12 med følgende kandidater:

Judo:

Gult belte: Bjørn Nicolai, Martin, Alexander, Daniel

Grønt belte: Sandra, Alver, Christin, Christian, Adrian Aa,

Brunt belte: Adrian B.

MIF Judo & Jujitsu gratulerer alle som besto sine graderinger:)

Juleavslutningen ble avholdt påfølgende tirsdag, 15.12 i bankettsalen på MIF huset. her koste vi oss med grøt, brus og kaker.

Leder annonserte på juleavslutningen at han trekker seg fra ledervervet og materialforvaltervervet, for å kunne fokusere kun på den sportslige delen av driften.

For MIF Judo & Jujitsu

Shino Wilberg, Leder MIF Judo & Jujitsu